
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

hory, řeky, jezera, a.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Renovace čerpací stanice zasněžování v 

lyžařském středisku Klepáčov
7/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 09159762

B.Ú. Anonymizováno

Renovace čerpací stanice v lyžařském 

středisku Klepáčov spočívá v renovaci 

existující strojovny zasněžování. Předmětem 

žádosti o finanční podporu je nákup a 

instalace nového ponorného čerpadla a 

související infrastruktury k jeho provozu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Obstarání a instalace vysokotlakého čerpadla 

zasněžování a související infrastruktury.
6/2024 70%

2

ACROBAT PARK, o.p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Rekonstrukce areálu Acrobatparku ve Štítech

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25847759

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce areálu Acrobatparku ve Štítech

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí středního 

můstku a bazénu v Acrobatparku ve Štítech.
6/2024 70%

3

Tělocvičná jednota Sokol 

Čelechovice na Hané

Anonymizováno

Čelechovice na Hané

79816

Pumptrack a Skillcentrum - Čelechovice na 

Hané

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71206451

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce stávající plochy, která je 

využívána také cyklisty a jezdci na 

koloběžkách na pumptrack a dřevěné 

skillcentrum, které dál bude sloužit k 

rekreačnímu a sportovnímu vyžití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

realizace Pumptracku a Skillcentra 

Čelechovice na Hané

5/2024 53%

4

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Rekonstrukce šaten sportovního areálu 

Bohuslavice
7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce šaten sportovního areálu 

Bohuslavice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stavební práce související s realizací akce 

"Rekonstrukce šaten sportovního areálu 

Bohuslavice"

6/2024 30%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

6

6

ZOK

ROK/ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

340 000,00 Kč

479 000,00 Kč

800 000,00 Kč

71

5

inv.

3 346 466,00 Kč 31.07.2024 30 68 ze 100

1 690 000,00 Kč 31.07.2024 32

6

6

69 ze 100 390 000,00 Kč

900 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

11

71 ze 100 inv.

1 150 000,00 Kč 31.07.2024 34 70 ze 100 inv.

403 000,00 Kč inv.

29

30

31

32

49

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 4 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

5

FK MOHELNICE z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

FK MOHELNICE - technické zhodnocení hřiště 

s umělým povrchem
8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 63696045

B.Ú. Anonymizováno

Technické zhodnocení hřiště s umělým 

povrchem v areálu městského fotbalového 

stadionu v Mohelnici

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí hřiště s umělým 

povrchem.

6/2024 10%

6

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Modernizace kabin ve sportovním areálu v 

obci Štarnov
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem obce je primárně opravit střechu 

objektu zázemí sportovního areálu, která je v 

havarijním stavu - protéká a dochází k 

poškození interiéru.

Dále celková rekonstrukce kabin, sociálních 

zařízení, zázemí rozhodčí a technických 

místností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební práce 

rekonstrukce objektu sportovního zázemí 

(střecha, sociální zázemí, kabiny a sociální 

zázemí, zázemí rozhodčích, technické 

prostory), rekonstrukce oken a vchodových 

dveří.

6/2024 50%

7

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Víceúčelové hřiště Rouské - rekonstrukce 

oplocení
7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště v 

obci Rouské

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce oplocení víceúčelového hřiště 6/2024 50%

8

SK ČERVENKA, z.s.

Anonymizováno

Červenka

78401

REKONSTRUKCE VSTUPU DO AREÁLU SK 

ČERVENKA VČETNĚ OPLOCENÍ
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213046

B.Ú. Anonymizováno

JEDNÁ SE OREKONSTRUKCI VSTUPU DO 

AREÁLU SK ČERVENKA , DLAŽEB A OPLOCENÍ. 

TATO PLOCHA JE V HAVARIJNÍM STAVU A PŘI 

DEŠTÍCH A VEČERNÍCH HODINÁCH JE VELMI 

NEBEZPEČNÁ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

REKONSTRUKCE VSTUPU DO AREÁLU A 

OPLOCENÍ.

6/2024 70%

31 6

21 6

21 6

23 6

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

42

45

400 000,00 Kč inv.

900 000,00 Kč 31.07.2024 38 65 ze 100

10 157 994,00 Kč 31.07.2024 30

62

67 ze 100

1 000 000,00 Kč

450 000,00 Kč

20

100 000,00 Kč inv.

497 642,36 Kč 31.07.2024 36 65 ze 100

180 000,00 Kč inv.

250 000,00 Kč 31.07.2024 38 65 ze 100

125 000,00 Kč

347 642,36 Kč

140 000,00 Kč inv.

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 5 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

9

Tenis Tondach Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Rozšíření zázemí pro sportovce v budově 

tenisového klubu.

10/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22853171

B.Ú. Anonymizováno

rekonstrukce prostor pod terasou budovy, 

vytvoření krytého bezbariérového zázemí pro 

sportovce, opatření dvou stěn skleněnými 

stěnami s otevíravou částí, výměna podkladu 

podlahy a dlažby, posunutí vstupu na tenisové 

dvorce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje spojené s 

rekonstrukcí zázemí pro sportovce.

6/2024 70%

10

SK  Sigma Olomouc, a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce fotbalových šaten - objekt 

sociálního a technického zázemí v Olomouci - 

Řepčíně
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 61974633

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce nevyhovujícího stavu objektu 

sociálního zázemí na stadionu mládeže v 

Olomouci-Řepčíně, která přispěje k 

modernizaci a zkvalitnění podmínek pro děti a 

mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí objektu 

fotbalových šaten a sociálního zázemí v 

Olomouci-Řepčíně.

6/2024 10%

11

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Stavební úpravy sportovního zázemí - II. 

etapa

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

Stavební úpravy sportovního zázemí parc. č. 

st. 222, k.ú. Ruda nad Moravou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené se stavebními úpravami 

sportovního zázemí na parc. č. st. 222, k.ú. 

Ruda nad Moravou

6/2024 36%

30 6

34 6 ZOK

ZOK

ZOK31 6

61

365 000,00 Kč inv.

165 000,00 Kč inv.

9 953 201,99 Kč 31.07.2024 23 63 ze 100

600 000,00 Kč 31.07.2024 27 63 ze 100

420 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

375 000,00 Kč inv.

2 763 073,00 Kč 31.07.2024 24 61 ze 100

1 000 000,00 Kč

10

32

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 6 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

12

TJ Sokol Nová Hradečná, 

z.s.

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Rekonstrukce venkovního víceúčelového 

hřiště TJ Sokol Nová Hradečná

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238715

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce víceúčelového hřiště ve 

venkovním areále TJ Sokol Nová Hradečná 

z.s..

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí víceúčelového 

hřiště ve venkovním areále TJ Sokol Nová 

Hradečná z.s..

6/2024 100%

13

SK Sokol Lobodice, z.s.

Anonymizováno

Lobodice

75101

Sokol pod střechou

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47999195

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce nevyhovující střechy šaten  pro 

fotbalisty. Střecha nyní již vůbec nevyhovuje, 

do budovy šaten zatéká a znehodnocuje se tak 

budova i majetek  jednotlivých hráčů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střechy na budově šaten u 

fotbalového hřiště.

5/2024 70%

14

Fotbalový klub Hlubočky 

z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Rekonstrukce sprch a hospodářské místnosti 

v areálu FK Hlubočky

11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213313

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bude provedena 

rekonstrukce sprch domácích a sprch hostů a 

rekonstrukce hospodářské místnosti (prádeln 

a sklad čistících a desinfekčních prostředků)) v 

budově Fotbalového klubu Hlubočky ve 

sportovním areálu v Hlubočkách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje spojené s 

rekonstrukci sprch a rekonstrukcí hospodářské 

místnosti v budově FK Hlubočky ve 

sportovním areálu v Hlubočkách.

6/2024 70%

15

Tělocvičná jednota Sokol 

Křelov

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Kompletní rekonstrukce fasády sokolovny 

postavené v roce 1923.

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60802839

B.Ú. Anonymizováno

Kompletní rekonstrukce fasády sokolovny 

postavené v roce 1923 a obnovené v roce 

1946

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí vnějšího 

opláštění Sokolovny v Křelově.

6/2024 70%

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

61 ze 100

1 000 000,00 Kč

17 6

31.07.2024 34 60 ze 100

535 500,00 Kč

1 000 000,00 Kč 31.07.2024

23

31

100 000,00 Kč inv.

328 000,00 Kč 31.07.2024 32 60 ze 100

365 000,00 Kč inv.

293 812,00 Kč 31.07.2024 38

38

17 6

22 6

20 6

61 ze 100

205 000,00 Kč

229 600,00 Kč

48

60

200 000,00 Kč inv.

100 000,00 Kč inv.

765 500,00 Kč

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 7 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

16

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Rekonstrukce fotbalových šaten

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce fotbalových šaten ve 

sportovním areálu v Bochoři.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí fotbalových 

šaten v Bochoři.

12/2023 50%

17

TJ Sokol Jestřebí, z.s.

Anonymizováno

Jestřebí

78901

Rekonstrukce kabin, skladu a objektu 

sociálního zázemí hřiště TJ Sokol Jestřebí
9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44940041

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce kabin, skladu a objektu 

sociálního zázemí hřiště TJ Sokol Jestřebí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce kabin, skladu a objektu 

sociálního zázemí hřiště TJ Sokol Jestřebí

6/2024 70%

18

FC Lužice, z.s.

Anonymizováno

Lužice

78501

Rekonstrukce zázemí FC Lužice, z.s

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22730915

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zázemí fotbalového klubu FC 

Lužice, zaměřená na nevyhovující sociální 

zázemí v areálu fotbalového klubu, zvýšení 

kapacity šaten s ohledem na mládežnické 

týmy a zlepšení zázemí pro diváky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí vnějšího pláště 

a vnitřních prostor budovy č. p. 109, 

rekonstrukcí zázemí pro hráče a rozhodčí, 

rekonstrukcí sociálního zázemí, rekonstrukcí 

stávajícího posezení pro diváky včetně 

tribuny.

6/2024 69%

19

TJ Sokol Bělotín, z. s.

Anonymizováno

Bělotín

75364

Rekonstrukce střídaček

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558030

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce střídaček v Bělotíně

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střídaček
6/2024 65%

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

19 6

23 6

106 940,00 Kč

19 6

305 000,00 Kč inv.

1 450 000,00 Kč 31.07.2024 30 59 ze 100

100 000,00 Kč inv.

1 188 333,00 Kč 31.07.2024 34 59 ze 100

831 833,00 Kč

1 000 000,00 Kč

9

24

213 880,00 Kč 29.02.2024 34 59 ze 100

43

55

100 000,00 Kč inv.23 6

350 000,00 Kč inv.

375 000,00 Kč 31.07.2024 30 59 ze 100

245 000,00 Kč

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 8 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

20

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

Anonymizováno

Plumlov

798 03

TJ SOKOL Plumlov, z.s. - rekonstrukce 

podesty a schodů na fotbalových šatnách
7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919710

B.Ú. Anonymizováno

TJ SOKOL Plumlov, z.s. zamýšlí v roce 2023 

provést rekonstrukci podesty a schodů na 

šatnách na fotbalovém hřišti v Plumlově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje související s 

rekonstrukcí podesty a schodů.
6/2024 68%

21

KMK Zubr Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

Modernizace objektu šaten včetně sprch, 

sociálního zařízení a rekonstrukce oken v 

areálu klubu KMK Zubr Přerov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22886303

B.Ú. Anonymizováno

Modernizace objektu šaten včetně sprch, 

sociálního zařízení a rekonstrukce oken v 

areálu klubu KMK Zubr Přerov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s modernizací objektu šaten 

včetně sprch, sociálního zařízení a 

rekonstrukce oken v areálu klubu KMK Zubr 

Přerov

6/2024 50%

22

TJ SK Zvole,z.s.

Anonymizováno

Zvole

78901

Rekonstrukce budovy fotbalových kabin - 

zateplení obvodového pláště budovy
9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 19013302

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce fotbalových kabin - zateplení 

obvodového pláště budovy v areálu TJ SK 

Zvole

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zateplení obvodového pláště  budovy.
6/2024 70%

23

TJ Sokol Bělotín, z. s.

Anonymizováno

Bělotín

75364

Rekonstrukce závlahy

10/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558030

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce závlahy v Bělotíně

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce závlahy
6/2024 69%

ZOK

ZOK

ROK

ROK

3

56

345 000,00 Kč inv.

645 414,00 Kč 31.07.2024 34 57 ze 100

100 000,00 Kč inv.

1 973 000,00 Kč 31.07.2024 23 58 ze 100

980 000,00 Kč

450 000,00 Kč

70

50

100 000,00 Kč inv.

21 6

29 6

17 6 180 000,00 Kč inv.

177 500,00 Kč 31.07.2024 30 57 ze 100

122 500,00 Kč

154 297,00 Kč 31.07.2024 32 59 ze 100

104 297,00 Kč

21 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 9 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

24

SKC Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce chodníku sloužícího pro 

rozjíždění cyklistů a přilehlých boxech 

závodníků
10/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 15527395

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o asfaltový chodník uvnitř velodromu 

sloužící pro rozjetí a vyjetí cyklistů před a po 

závodech+rekonstrukce dlažby v boxech 

cyklistů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí velodromu 6/2024 69%

25

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Rekonstrukce volejbalového /tenisového/ 

kurtu
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615371

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce antukového hřiště užívaného na 

volejbal a tenis.

 Předmětem rekonstrukce je vybudování 

automatického závlahového systému.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vybudování automatické závlahy 

tenisového/volejbalového hřiště.

6/2024 69%

26

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Multifunkční hřiště Těšetice – rekonstrukce 

osvětlení
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

Multifunkční hřiště Těšetice – rekonstrukce 

osvětlení (náhrada za stávající provizorní 

osvětlení)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce osvětlení pro Multifunkční hřiště 

Těšetice

6/2024 44%

27

TJ Sokol Velký Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Investiční akce 2023 - vedlejší hřiště, chodba

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48809781

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce chodby v šatnách, WC muži

Rekonstrukce tréninkového hřiště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí chodby v 

šatnách, WC muži

Výdaje spojené s rekonstrukcí tréninkového 

hřiště

6/2024 69%

ROK

ZOK

ZOK

ZOK

970 000,00 Kč

100 000,00 Kč inv.

28 6

24 6

450 000,00 Kč 31.07.2024 24 55 ze 100

340 000,00 Kč inv.

144 002,00 Kč 31.07.2024 26 56 ze 100

100 000,00 Kč

200 000,00 Kč

18

21

100 000,00 Kč inv.

4

25 6

1 410 000,00 Kč 31.07.2024 23 57 ze 100

770 000,00 Kč 31.07.2024 24 55 ze 100

530 000,00 Kč

39

180 000,00 Kč inv.25 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 10 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

28

Obec Bouzov

Anonymizováno

Bouzov

78325

Rekonstrukce sportovišť v obci Bouzov a 

místní části Olešnice - část osvětlení 

sportovišť
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na rekonstrukcí sportovišť 

v obci Bouzov a místní části Olešnice, 

rekonstrukce zahrnuje umístění osvětlení 

sportovišť pro umožnění prodloužení doby 

využití sportovišť.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební výdaje 

související s umístěním osvětlení.

6/2024 50%

29

SK Chválkovice z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce šaten v areálu SK Chválkovice 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770311

B.Ú. Anonymizováno

Stavební úpravy areálu SK Chválkovice - 

Rekonstrukce a revitalizace sportovní budovy 

SK Chválkovice, která tvoří zázemí pro 

celoroční činnost klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s kompletní rekonstrukcí 

budovy SK Chválkovice a veřejného 

prostranství před budovou.

6/2024 18%

30

TJ Tatran Ruda nad 

Moravou, z. s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Rekonstrukce oplocení sportovních areálů a 

rekonstrukce stavby TJ Tatran Ruda nad 

Moravou 4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961258

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce oplocení sportovních areálů a 

rekonstrukce budovy TJ Tartan Ruda nad 

Moravou v Rudě nad Moravou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce oplocení sportovních areálů a 

rekonstrukce budovy TJ Tartan Ruda nad 

Moravou v Rudě nad Moravou

6/2024 69%

31

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělou 

trávou SK Uničov z.s.
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělou 

trávou SK Uničov z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje související s 

rekonstrukcí střídaček a oplocení.
12/2023 70%

ZOK

ROK

ROK

ZOK

600 000,00 Kč

69

36

335 000,00 Kč inv.

180 000,00 Kč 31.07.2024 28 55 ze 100

200 000,00 Kč inv.

5 500 000,00 Kč 31.07.2024 23 55 ze 100

1 000 000,00 Kč

125 000,00 Kč

47

58

100 000,00 Kč

19 6

inv.

100 000,00 Kč inv.

160 000,00 Kč 29.02.2024 19 54 ze 100

112 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.07.2024 30 55 ze 100

26 6

21 6

29 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 11 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

32

Tělovýchovná jednota 

Štěpánov u Olomouce, z.s.

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Rekonstrukce starého osvětlení na 

tréninkovém hřišti TJ Štěpánov

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00535311

B.Ú. Anonymizováno

rekonstrukce starého osvětlení na hřišti TJ 

Štěpánov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí osvětlení na 

hřišti TJ Štěpánov

12/2023 70%

33

Tělocvičná jednota Sokol 

Vrchoslavice 1946

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Rekonstrukce tribuny TJ Sokol Vrchoslavice 

1946

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01496573

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bude provedena 

rekonstrukce tribuny, převážně laviček a 

opěrek na tribuně fotbalového hřiště, které 

jsou v havarijním stavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí tribuny.
6/2024 70%

34

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Rekonstrukce stropu a střechy v sokolovně 

Dolní Studénky

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939957

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce střechy, stropu, výměna 

světelného zařízení a elektrických rozvodů ve 

stropní konstrukci sokolovny v Dolních 

Studénkách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Práce související s rekonstrukcí střechy a 

stropu sokolovny.

6/2024 50%

35

TJ Blatec, z.s.

Anonymizováno

Blatec

78375

TJ Blatec - Rekonstrukce sportovních zařízení 

2023
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49592912

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce střídaček a laviček pro diváky na 

fotbalovém hřišti Blatec.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje spojené s 

rekonstrukcí střídaček a laviček.

4/2024 70%

ROK

ZOK

ROK

ZOK643 000,00 Kč 29.02.2024 24 53 ze 100

450 100,00 Kč

23 6

100 000,00 Kč inv.

2 000 000,00 Kč 31.07.2024 28 53 ze 100

150 000,00 Kč inv.

145 000,00 Kč 31.07.2024 30 53 ze 100

101 500,00 Kč

1 000 000,00 Kč

2

8

320 000,00 Kč inv.

14

17 6

19 6

150 000,00 Kč 30.06.2024 34 53 ze 100

105 000,00 Kč

25

100 000,00 Kč inv.13 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 12 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

36

Sportovní klub Bělkovice-

Lašťany, z.s.

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Rekonstrukce hlavní budovy v areálu SK 

Bělkovice-Lašťany - rekonstrukce venkovních 

dveří 11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600970

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce venkovních dveří v hlavní 

budově v areálu SK Bělkovice-Lašťany. Jedná 

se o dveře do šaten mládeže, vedlejší vchod 

do budovy a do prodejního okna, dále dveře 

na WC. Celkem 7 dveří.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí dveří v hlavní 

budově

6/2024 70%

37

Tělocvičná jednota Sokol 

Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Rekonstrukce a modernizace sokolovny

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 60781955

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce a modernizace sokolovny si 

klade za cíl řešit nevyhovující a téměř 

havarijní stav fasády i s ohledem na úsporu 

energie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí fasády a 

zateplením sokolovny v Hranicích

6/2024 65%

38

Sportovní klub Šumvald, 

z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Rekonstrukce sportovního areálu SK 

Šumvald_2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60781050

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce tribuny sportovního areálu SK 

Šumvald. Investice bude zaměřena na 

rekonstrukci tribuny,  rekonstrukci stávající 

dešťové kanalizace a rekonstrukci ozvučení 

areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí tribuny, výdaje 

související s rekonstrukcí dešťové kanalizace a 

výdaje na rekonstrukci ozvučení.

6/2024 70%

39

Tělocvičná jednota Sokol 

Stražisko

Anonymizováno

Stražisko

79844

Rekonstrukce sokolovny ve Stražisku

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920645

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce sokolovny ve Stražisku ve 

vlastnictví Tělocvičné jednoty Sokol Stražisko,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno:

kompletní rekonstrukce sociálních zařízení a 

sprchy

dokončení soklu fasády a terénní úpravy

6/2024 74%

ZOK

ZOK

ZOK

ROK

150 000,00 Kč

53

66

295 000,00 Kč inv.

500 000,00 Kč 31.07.2024 26 51 ze 100

100 000,00 Kč inv.

1 465 000,00 Kč 31.07.2024 15 51 ze 100

955 000,00 Kč

350 000,00 Kč

7

41

150 000,00 Kč

17 6

inv.

110 000,00 Kč inv.

650 000,00 Kč 31.07.2024 22 51 ze 100

480 000,00 Kč

215 000,00 Kč 31.07.2024 28 51 ze 100

30 6

19 6

23 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 13 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

40

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce topného systému v prostorách 

budovy v 1 nadzemním podlaží
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce topného systému v prostorách 

budovy 1. HFK Olomouc v 1 nadzemním 

podlaží

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce topného systému v prostorách 

budovy 1. HFK Olomouc v 1 nadzemním 

podlaží

6/2024 70%

41

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Modernizace hřiště při Základní škole 

Olomouc, Mozartova 48

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je modernizace povrchu 

a doplnění vybavení víceúčelových hřišť v 

areálu ZŠ Mozartova Olomouc. Sportoviště je 

využíváno jak pro potřeby školy, tak pro 

sportování široké veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Modernizace hřiště při Základní škole 

Olomouc, Mozartova 48 - rekonstrukce 

povrchů a doplnění vybavení (konstrukce na 

basketbalové koše) 2 víceúčelových hřišť.

6/2024 50%

42

Sportovní klub Žeravice, 

spolek

Anonymizováno

Přerov XII - Žeravice

75002

Energetické úspory ve sportovní hale

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180521

B.Ú. Anonymizováno

Akce Energetické úspory ve sportovní hale 

spočívá v rekonstrukci zádveří před hlavním 

vstupem do sportovní haly za účelem snížení 

neřízeného úniku teploty a ovlivňování 

mikroklimatu. Zádveří bude doplněno 

prosklenými automatickými dveřmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita výhradně na úhradu 

investičních výdajů spojených s akcí 

Energetické úspory ve sportovní hale, která 

spočívá v rekonstrukci zádveří, které bude 

navíc doplněno tepelněizolačními 

prosklenými automatickými dveřmi.

6/2024 68%

ZOK

ZOK

ZOK500 000,00 Kč 31.07.2024 23 51 ze 100

350 000,00 Kč

22 6

205 000,00 Kč inv.

780 819,05 Kč 31.07.2024 15 49 ze 100

110 000,00 Kč inv.

1 306 894,38 Kč 31.07.2024 19 50 ze 100

653 447,19 Kč

530 000,00 Kč

67

1

160 000,00 Kč inv.

46

25 6

28 6

v režimu de 

minimis 

(zbývá 184 

291,08 eur)

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 14 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

43

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce výcvikového jistícího trenažéru 

a šaten pro návštěvníky lanového centra

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce výcvikového jistícího trenažéru 

je dalším krokem pro udržení bezpečnosti při 

programech v lanovém centru. Součástí jsou i 

šatny, kde se mohou návštěvníci převléknout 

a popřípadě uložit své věci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí výcvikového 

jistícího trenažéru a šaten pro návštěvníky 

lanového centra

3/2024 64%

44

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc - Nový Svět

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce střechy budovy TJ Sokol Nový 

Svět

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63729598

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce střechy budovy Tělocvičná 

jednota Sokol Olomouc - Nový Svět

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s kompletní rekonstrukcí 

střechy, včetně výměny trámů a střešní 

krytiny

6/2024 70%

45

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rekonstrukce zázemí pro diváky III. Etapa

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zázemí pro diváky, oken, dveří, 

vnějšího pláště budovy, wc pro ženy,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí zázemí pro 

diváky, rekonstrukcí  oken, dveří, vnějšího 

pláště budovy a wc pro ženy,

6/2024 70%

ZOK

ZOK

ZOK

385 000,00 Kč 31.05.2024 15 48 ze 100

245 000,00 Kč

700 000,00 Kč

295 000,00 Kč inv.

205 000,00 Kč inv.

1 429 500,00 Kč 31.07.2024 14

15

100 000,00 Kč inv.

48 ze 100

1 000 000,00 Kč

59

64

27 6

19 61 000 000,00 Kč 31.07.2024 23 48 ze 100

28 6

v režimu de 

minimis 

(zbývá 184 

646,77 eur)

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 15 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

46

TJ Uničov z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Rekonstrukce a modernizace sociálního 

zázemí Tělovýchovné jednoty TJ Uničov z.s. v 

areálu kopané
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00577120

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce a modernizace sociálního 

zázemí Tělovýchovné jednoty TJ Uničov z.s. v 

areálu kopané

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a modernizace sociálního 

zázemí Tělovýchovné jednoty TJ Uničov z.s. v 

areálu kopané, etapa rekonstrukce střešního 

pláště.

12/2023 69%

47

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Černovír

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Olomouc-

Černovír

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14615037

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Olomouc-

Černovír

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí všech 

komínových těles na objektu sokolovny v TJ 

Sokol Olomouc-Černovír.

6/2024 70%

48

Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s.

Anonymizováno

Tovačov

75101

Zateplení víceúčelové budovy č.p. 658 v 

areálu sokolské zahrady TJ Sokol Tovačov

10/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541356

B.Ú. Anonymizováno

zateplení víceúčelové budovy č.p. 658 

Nádražní ul.  Tovačov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zateplení víceúčelové budovy č.p.658 v areálu 

sokolské zahrady TJ sokol Tovačov.
6/2024 70%

ZOK

ROK

ZOK

38

6

980 000,00 Kč 29.02.2024 11 48 ze 100

680 000,00 Kč

100 000,00 Kč inv.

350 000,00 Kč 31.07.2024 16 47 ze 100

200 000,00 Kč inv.

200 000,00 Kč 31.07.2024 15 47 ze 100

140 000,00 Kč

245 000,00 Kč

31 6

26 6

25 6 100 000,00 Kč inv.

22

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 16 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

49

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Projekt "VIZE 2021-2025 " - 3.část etapy VIII. 

dokončení rekonstrukce oplocení a 

záchytných konstrukcí UMT3G a umělého 

osvětlení části hlavní hrací plochy + etapa IX. - 

rekonstrukce záchytných konstrukcí na 

hlavním travnatém hřišti ( vlevo od 

hl.tribuny

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237191

B.Ú. Anonymizováno

Projekt "VIZE 2021-2025 " - 3.část etapy VIII. 

dokon. rekonstr. oplocení a záchyt. konstr. 

UMT3G a uměl. osvětl. části hlavní hrací 

plochy + etapa IX. - rekonstr. záchyt. konstr. 

na hlavním travnatém hřišti  areálu FK 

ŠTERNBERK, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Projekt "VIZE 2021-2025 " - 3.část etapy VIII. 

dokon. rekonstr. oplocení a záchyt. konstr. 

UMT3G a uměl. osvětl. části hlavní hrací 

plochy + etapa IX. - rekonstr. záchyt. konstr. 

na hlavním travnatém hřišti  areálu FK 

ŠTERNBERK, z.s.

6/2024 67%

50

Tělocvičná jednota Sokol 

Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Rekonstrukce podlahy tréninkového sálu 

přerovské sokolovny

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61986364

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu havarijního stavu cvičební plochy, je 

nutná její rekonstrukce. Na podlaze trénují 

vrcholoví sportovci, kteří jsou 

mnohonásobnými mistry ČR a pravidelní 

účastníci Mistrovství Evropy. Kvůli stavu 

podlahy dochází k častým zraněním 

sportovců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou uhrazeny výdaje spojené s 

rekonstrukcí podlahy tréninkového sálu.
6/2024 69%

51

Sportovní klub Prostějov, 

z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Dokončení rekonstrukce budovy sportovního 

klubu v Prostějově

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 00544264

B.Ú. Anonymizováno

Dokončení rekonstrukce budovy klubu, 

rozšíření a rekonstrukce přilehlého areálu 

pevných kontrol orientačního běhu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce budovy klubu.
6/2024 35%

ZOK

ZOK

ZOK

230 000,00 Kč inv.

750 000,00 Kč 31.07.2024 11 47 ze 100

1 200 000,00 Kč 31.07.2024 9 47 ze 100

800 000,00 Kč

520 000,00 Kč

37

150 000,00 Kč inv.

68

32 6

30 6

650 000,00 Kč 31.07.2024 15 46 ze 100

225 000,00 Kč

63

100 000,00 Kč inv.25 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 17 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

52

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Rekonstrukce střešního pláště na šatnách

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238278

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce střešního pláště šaten na hřišti 

TJ Sokol Drahanovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střešního pláště šaten.
6/2024 69%

53

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

Reko ekektrických rozvodů a osvětlení

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce elektorozvodů a osvětlení v 

Loděnici Přerov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu výdajů 

spojených s rekonstrukcí elektrických rozvodů 

a osvětlení v Loděnici Přerov.

6/2024 41%

54

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým 

povrchem v areálu TJ Sokol Vícov

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým 

povrchem v areálu TJ Sokol Vícov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí fotbalového 

hřiště s umělým povrchem.

6/2024 69%

55

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Rekonstrukce otopného systému Kanoistiky 

kojetín

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce otopného systému pro 

celoroční provoz tělocvičny, za účelem 

rozšíření sportovní přípravy mládeže a dětí v 

Kanoistice Kojetín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu výdajů 

spojených s rekonstrukcí otopného systému 

Kanoistiky Kojetín.

6/2024 50%

ROK

ROK

ROK

ZOK

250 000,00 Kč

33

52

100 000,00 Kč inv.

180 000,00 Kč 31.07.2024 20 45 ze 100

100 000,00 Kč inv.

245 000,00 Kč 31.07.2024 7 45 ze 100

100 000,00 Kč

125 000,00 Kč

19

30

100 000,00 Kč

21 6

inv.

100 000,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.07.2024 12 45 ze 100

200 000,00 Kč

360 000,00 Kč 31.07.2024 18 45 ze 100

32 6

19 6

27 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 18 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

56

FK Slavoj Kojetín, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Rekonstrukce sportovního zařízení pro rok 

2023
7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180466

B.Ú. Anonymizováno

rekonstrukce stadionu Morava v Kojetíně - 

rekonstrukce dvou vstupních bran do areálu, 

jedná se o přední a zadní bránu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci 2 ks vstupních bran do areálu 

stadionu Morava Kojetín

12/2023 70%

57

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Rekonstrukce technické místnosti (zázemí) a 

kabin - sportovní areál TJ Sokol Hustopeče 

nad Bečvou 1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce technické místnosti (zázemí) a 

kabin sportovního areálu TJ Sokola Hustopeče 

nad Bečvou. Zázemí slouží k přípravě a výdeji 

občerstvení při sportovních akcích TJ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí technické 

místnosti (zázemí)  a kabin  - sportovní areál 

TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou

6/2024 70%

58

Aeroklub Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Rekonstrukce dílny pro opravy techniky

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00536041

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce dílny na letišti Hranice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí dílny pro 

údržbu techniky na letišti v Hranicích

6/2024 70%

59

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

T.J. Sokol Olomouc-Rekonstrukce dešťové 

kanalizace a pískovcového portálu hlavního 

vchodu do budovy 7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

T.J. Sokol Olomouc-Rekonstrukce dešťové 

kanalizace a pískovcového portálu hlavního 

vchodu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcemi dešťové 

kanalizace a vstupního pískovcového portálu 

do budovy sokolovny

6/2024 77%

ROK

ZOK

ZOK

ROK144 000,00 Kč 29.02.2024 22 45 ze 100

100 800,00 Kč

17 6

100 000,00 Kč inv.

1 084 700,00 Kč 31.07.2024 9 43 ze 100

100 000,00 Kč inv.

285 716,00 Kč 31.07.2024 16 43 ze 100

200 000,00 Kč

759 290,00 Kč

57

44

200 000,00 Kč inv.

13

21 6

28 6

650 000,00 Kč 31.07.2024 5 40 ze 100

500 000,00 Kč

51

125 000,00 Kč inv.29 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 85 

844,14 eur)

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 19 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

60

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce zázemí pro regionální 

fotbalovou akademii Olomouckého kraje a 

mládež FK

Nové Sady Olomouc - automatická závlaha 

travnatého hřiště

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zázemí pro regionální 

fotbalovou akademii Olomouckého kraje a 

mládež FK Nové Sady Olomouc, která zahrnuje

rekonstrukci automatické závlahy travnatého 

hřiště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Případný příspěvek Olomouckého kraje bude 

použit na financování kompletní rekonstrukce 

automatické závlahy travnatého hřiště.

4/2024 70%

61

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce hřiště ZŠ Melantrichova - I. 

etapa

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zahrnuje rekonstrukci hřiště v areálu 

ZŠ Melantrichova. V rámci projektu bude 

realizováno víceúčelového hřiště v místě 

stávajícího nevyužívaného hokejbalového 

hřiště a rekonstrukce prostoru pro stolní tenis 

vč. nového vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Melantrichova - I. 

etapa -  realizace víceúčelového hřiště, vč. 

hrazení a rekonstrukce prostoru pro stolní 

tenis.

6/2024 9%

62

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce hlavní tribuny

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Investiční výdaje na rekonstrukci a 

modernizaci hlavní tribuny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s investiční rekonstrukcí hlavní 

tribuny 1. HFK Olomouc.

6/2024 68%

ZOK

ZOK

ZOK

412 890,00 Kč

65

245 000,00 Kč inv.

950 000,00 Kč 31.07.2024 11 39 ze 100

102 000,00 Kč inv.

10 958 146,15 Kč 31.07.2024 5 39 ze 100

1 000 000,00 Kč

650 000,00 Kč

16

27

29 6

160 000,00 Kč inv.

590 390,00 Kč 30.06.2024 5 40 ze 100

28 6

22 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 20 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

63

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ROZVADĚČŮ, 

ELEKTROINSTALACE A ZÁŘIVEK VE 

VÍCEÚČELOVÉ BUDOVĚ SE SPORTOVNÍM 

SÁLEM TJ MILO OLOMOUC

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ROZVADĚČŮ, 

ELEKTROINSTALACE A ZÁŘIVEK VE 

VÍCEÚČELOVÉ BUDOVĚ SE SPORTOVNÍM 

SÁLEM TJ MILO Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude pokrývat výdaje na realizaci 

elektroinstalace ve sportovním sále TJ MILO 

Olomouc.

6/2024 70%

64

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Rekonstrukce klubových prostor FK Slavonín

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce klubových prostor - klubovny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí vnitřních 

prostor budovy FK Slavonín - technického 

zázemí a klubovny

6/2024 67%

65

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Rekonstrukce ozvučení areálu CROSS Arena 

Přerov - 2. část

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce ozvučení areálu CROSS Arena 

Přerov - 2.část je akcí během níž dojde k 

dokončení kompletní rekonstrukce systému 

ozvučení areálu umístěného na věži 

rozhodčích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje spojené s 

realizací akce Rekonstrukce ozvučení areálu 

CROSS Arena Přerov - 2. část.

6/2024 46%

66

Tělocvičná jednota Sokol II 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce elektrických rozvodů 

tělocvičny a budovy TJ Sokol II Prostějov

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920653

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce hlavních rozvodů elektřiny 

sokolovny TJ Sokol II Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje související s 

rekonstrukcí elektrorozvodů sokolovny TJ 

Sokol II Prostějov.

6/2024 65%

ZOK

ZOK

ZOK

ROK

17

100 000,00 Kč inv.

225 000,00 Kč 31.07.2024 7 36 ze 100

289 150,00 Kč 31.07.2024 5 36 ze 100

202 350,00 Kč

150 000,00 Kč

25 6

23 6

135 000,00 Kč inv.

620 000,00 Kč 31.07.2024 5 35 ze 100

100 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.07.2024 5 36 ze 100

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč

40

28

100 000,00 Kč inv.

29

25 6

24 6

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 2 

140,47 eur)

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 21 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

67

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce plotu stadionu SFK Nedvězí

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800577

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce plotu fotbalového stadionu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce  plotu fotbalového stadionu. 6/2024 70%

68

Tělocvičná Jednota Sokol 

Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Výměna povrchu sportovního hřiště

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47998881

B.Ú. Anonymizováno

Výměna betonového povrchu sportoviště

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výměna betonového povrchu sportoviště a s 

tím spojené výkopové, stavební práce a 

materiál.

12/2023 69%

69

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Zkvalitnění podmínek sportovního areálu v 

obci Daskabát
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sportovních a herních prvků pro děti a 

mládež do sportovního areálu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lezecká stěna do svahu, šplhací sestava, 

workoutová sestava, zemní trampolína

6/2024 50%

stornována

navržena k vyřazení - nedodání povinných příloh č. 13 a 

15 žádosti

navržena k vyřazení - žádost doručena po termínu 

(datovkou až 26. 6. 2023)

ZOK

ROK

ROK

208 000,00 Kč 31.07.2024 0 0 ze 100

145 600,00 Kč

200 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.07.2024 0

12

0,00 Kč inv.

0 ze 100

200 000,00 Kč

26

34

0 0

0 0290 000,00 Kč 29.02.2024 0 0 ze 100

0 0

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 22 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

685 000,00 Kč 31.07.2024 36

479 000,00 Kč

6 71 ze 100 inv.29

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

195 000,00 Kč

De minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 eur)

70

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

783 35

Rekonstrukce sportovního areálu Sokolka

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237565

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce venkovního sportovního areálu 

Sokolka (oplocení vč. vstupních bran, chodník, 

zázemí - gastrozóna, rekonstrukce povrchu 

/Conipur/ víceúčelového hřiště na míčové 

sporty)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Použitá dotace se použije na částečnou 

úhradu nákladů spojených s rekonstrukcí:

 - oplocení vč. vstupních bran - 450 000,- Kč,

 - chodníku v areálu - 420 000,- Kč,

 - gastrozóny - 250 000,- Kč,

 - povrchu víceúčelového hřiště - 1 000 000,- 

Kč.

6/2024 47%

71

Tělovýchovná jednota 

Sokol Olomouc - 

Chomoutov, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Tělovýchovná jednota Sokol Olomoc -

Chomoutov, z.s. 2023 Rekonstrukce

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213119

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce šaten jak vnitřích tak vnejších v 

majetku TJ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekontrukce šaten, izolace a rekonstrukce 

římsy, rozšíření, izolace a rekonstr. sprch, 

rozšíření, izolace a rekontrukce záchodů, 

rozšíření, izolace  a rekonstrukce střechy, 

rekonstrukce a izolace budovy, možné další 

hydroizolační a izolační práce.

12/2023 70%

navržena k vyřazení - žádost doručena po termínu 

(datovkou až 24. 6. 2023)

stornována

ZOK

ROK

35

54

2 120 000,00 Kč 31.07.2024 0 0 ze 100

1 000 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

142 857,00 Kč 29.02.2024 0 0 ze 100

100 000,00 Kč

0 0

0 0

12 000 000,00 Kč

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                         

22. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2023 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu strana 23 (celkem 23)


